
 

 

UCHWAŁA NR LI/399/2023 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu polkowickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, z 2023 r. poz. 605 i poz. 650, poz. 1859 i 1938) Rada 

Powiatu Polkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/310/2022 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu polkowickiego wprowadza się zmiany 

w treści § 1 ust. 4 pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) "Apteka GEMINI" ul. K. B. Kominka 5a, tel. 76 845 04 27 

a) w dni robocze od godziny 7.00 do godziny 20.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 15.00.”. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek w Chocianowie w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w godzinach od 10.00 do 12.00 w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. w brzmieniu według 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Czekajło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 5965



Załącznik do uchwały nr LI/399/2023 

Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

ROK 2024 

styczeń 

01.01.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

06.01.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

07.01.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

14.01.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

21.01.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

28.01.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

luty 

04.02.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

11.02.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

18.02.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

25.02.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

marzec 

03.03.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

10.03.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

17.03.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

24.03.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

31.03.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

kwiecień 

01.04.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

07.04.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

14.04.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

21.04.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

28.04.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

maj 

01.05.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

03.05.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

05.05.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

12.05.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

19.05.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

26.05.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5965



30.05.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

czerwiec 

02.06.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

09.06.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

16.06.2024 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

23.06.2024 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

30.06.2024 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5965


		2023-11-07T10:55:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




